
Nr. Përshkrimi M1 M2 M3 M4 M5

1 Punime prishje 1 muaj 1

2 Punime në trupin e rrugës 5 muaj 1 1 1 1 1

3 Punime trotuari dhe bordura 3 muaj 1 1 1

4 Punime mure mbajtës 2 muaj 1 1

5 Punime në kanalizimet e ujrave të shiut 3 muaj 1 1 1

6 Punime mure rrethuese 3 muaj 1 1 1

7 Punime sinjalistike 1 muaj 1

8 Punime per shkallaret 2 muaj 1 1

9 Punime ndriçimi dhe sinjalistike 2 muaj 1 1

Përgatitur nga DAAM sh.p.k.

Kohëzgjatja

BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

OBJEKTI:  "ZGJERIMI I HAPËSIRAVE TË VARREZAVE PUBLIKE "TUFINË"


